PAGE
2

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВТОРАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.11.2014

                                  № 9
ст-ца Передовая
О расторжении договора аренды имущества (объекты водоснабжения) муниципальной собственности Передовского сельского поселения с ООО «Удобненское  водопроводное хозяйство»
В соответствии с пунктами   3 и 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Администрации Передовского сельского поселения с 5 ноября 2014 года расторгнуть договор аренды имущества муниципальной собственности Передовского сельского поселения от 1 октября 2012 года с ООО «Удобненское водопроводное хозяйство».
2. На основании  подпункта 4 пункта 1 статьи 13  Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с изменениями и дополнениями)
провести торги в форме конкурса на право заключения договора аренды недвижимого имущества (объектов водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Передовского сельского поселения Отрадненского района сроком на 5 лет.
3. Рекомендовать администрации Передовского сельского поселения заключить  краткосрочный договор аренды имущества муниципальной собственности с ООО «Попутненское водопроводное хозяйство» с 6 ноября 2014 года до дня завершения процедуры торгов в форме открытого конкурса на право заключения договора аренды недвижимого имущества (объектов водоснабжения), находящегося в муниципальной собственности Передовского сельского поселения Отрадненского района, с соблюдением действующего законодательства.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района по строительству, связи, жилищно - коммунальным  вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (Бессмертный).
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Передовского сельского
поселения  Отрадненского района                                                   А.Д. Рубанов